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Opis produktu

UNICRAFT PG-E 60 SEA AGREGAT
PRADOTWORCZY 230V 5,5 kW - 6706060

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

UNICRAFT PG-E 60 SEA AGREGAT PRADOTWORCZY

3 899,00 zt
3 169,92 zt
1-7dni
6706060

Stuermer Maszyny

PG-E 60 SEA Synchroniczny generator pradu dla wymagajacych uzytkownikéw prywatnych i profesjonalistéw.

Opis:
- Miedziane uzwojenie pradnicy

- Krétkotrwata moc 3-krotnie przewyzszajgca moc znamionowa

- Automatyczna regulacja napiecia AVR
- Zabezpieczenie przecigzeniowe

- Uktad wytaczajacy w razie braku oleju z lampka ostrzegawcza

- Wyswietlacz 3 w 1 pokazujgcy napiecie, czestotliwos¢ i godziny eksploatacji

- Dtugi czas pracy dzieki duzemu zbiornikowi paliwa

- Zbiornik ze wskaznikiem poziomu paliwa

- Przytacza dogodnie usytuowane po stronie czotowej
- Wyposazone w zestaw kot i stabilng sktadang raczke

Dane techniczne: Napiecie
Mocmaksymalna 230V
Moc ciaggta 230V
Silnik
Paliwo
Rozrusznik

Czas pracy przy obcigzeniu 50%
Czas pracy przy obcigzeniu 100%
Pojemnos¢ uzytkowa zbiornika

Cisnienie akustyczne
Moc akustyczna LWA
Wersja gniazdka

Stopien ochrony generatora
Stopien ochrony gniazdek
Wymiary (dt. x szer. x wys.)

Waga
Nr. katalogowy: 6706060
Gwarancja: 12 / 24 miesigce

230V
5,5 kw
5,0 kW
SC188F
benzyna

Rozruch elektryczny
/ rozruch reczny

do 16 godzin

do 9 godzin

251

76 dB(A)

96 dB(A)

2x 230V Schuko,
1x230VCEE32A
IP23M

1P44
700x526x580 mm
81 kg
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